teeületuskohad koos sidusate jalgtee ühendustega vastavalt detailplaneeringule Lisas 
nr 2 määratud ületuskoht 11112 Lagedi-Jüri teel ning Lisa nr 2 määratud 
bussipeatused ja teeületuskoht 11113 Assaku-Jüri teel; 

3.4.10. rahastama Rae valla sotsiaalobjektide ehitamist tasudes Valla arveldusarvele 4500 
(neli tuhat viissada) eurot iga planeeritud elamisühiku (välja arvatud pos 5 ja pos 6) 
eest. Rahastatavale objektile Arendajal omandiõigust ei teki.  
Rahastamiskohustus kuulub täitmisele kahes võrdses osas: hiljemalt 3 (kolme) kuu 
möödumisel ja 6 (kuue) kuu möödumisel Detailplaneeringu kehtestamisest.